2019年1月25日 星期五

编辑：戴 立 视觉设计：张 宁 校对：牛凤宇体育新闻
TIYUXINWEN

12

CBA前瞻

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司债权转让暨债务催收公告
中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司受让

了如下债权，原债权人（含所辖各分支机构）将其对债权
清单所列借款人及担保人享有的主债权借款合同及担保
合同项下的全部权利（包括但不限于本金、利息和费用
等），依法转让给中国华融资产管理股份有限公司大连市

分公司。特公告通知各借款人、担保人及其他相关当事
人上述债权已转让的事实。

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司作为
上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人
及其担保人或其承继人，立即向中国华融资产管理股份

有限公司大连市分公司履行相应合同约定的还本付息义
务或相应的担保责任（若债务人、担保人因各种原因更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请
相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责
任）。

特此公告。
联系人：王女士0411-83703876

中国华融资产管理股份有限公司大连市分公司
2019年1月25日

单位：人民币元
债权清单

序
号

1

2

3

4

5

6

借款人名称

大连北冶模具设
备厂

大连恩典伟业商
贸有限公司

庄河市新源水产
有限公司

大连华博国际酒
店有限公司

大连英歌岭果业
有限公司

大连平安构件吊
装有限公司

原债权人

兴业银行股份有
限公司大连分行

兴业银行股份有
限公司大连分行

兴业银行股份有
限公司大连分行

兴业银行股份有
限公司大连分行

广发银行股份有
限公司大连分行

渤海银行股份有
限公司大连分行

借款合同

《流动资金借款合同》兴银连2013贷款字第V007号

《流动资金借款合同》兴银连2014贷款字第Z005号

《流动资金借款合同》兴银连 2014 贷款字第 F053 号；
《流动资金借款合同》兴银连 2015 贷款字第 P065 号；
《商业汇票银行承兑合同》兴银连 2015 银承字第 P016
号；《流动资金借款合同》兴银连2015贷款字第P215号

《流动资金借款合同》兴银连 2015 贷款字第 P048 号；
《商业汇票银行承兑合同》兴银连 2015 银承字第 P007
号

《额度贷款合同》（2015）连银额贷字第133231-20号

《流动资金借款合同》渤连分流贷（2013）第56号

基准日
（年/月/日）

2017/3/31

2017/3/31

2017/9/20

2017/9/20

2017/8/20

2017/8/20

基准日债权
本金

2,000,000.00

4,945,593.63

38,000,000.00

11,527,013.34

7,000,000.00

19,995,700.00

基准日债权
利息

488,165.98

489,100.46

9,173,782.50

3,617,683.73

463,548.68

6,314,800.00

基准日债权
余额

（本息合计）

2,488,165.98

5,434,694.09

47,173,782.50

15,144,697.07

7,463,548.68

26,310,500.00

担保人及担保合同

谭耀生、石普选《最高额保证合同》兴银连2013保证字第V007号（因石普选死亡，其与谭耀生的
婚生子谭鹏在继承石普选遗产范围内承担还款责任）；谭耀生《最高额抵押合同》兴银连2013抵
押字第V004号

高若华《最高额保证合同》兴银连2014保证字第Z011号；王丽娜《最高额保证合同》兴银连2014
保证字第Z012号；王丽娜、张爱《最高额抵押合同》兴银连2014抵押字第Z005号

王毅《最高额保证合同》兴银连2012保证字第F020号；大连华博贸易有限公司《最高额抵押合
同》兴银连2012抵押字第F005号

王毅《最高额保证合同》兴银连2013保证字第F006号；大连华博贸易有限公司《最高额抵押合
同》兴银连2014抵押字第P009号；大连华博贸易有限公司《最高额抵押合同》兴银连2013抵押
字第F002号

牟孝成、张忠兰《最高额保证合同》（2015）连银最保字第133231-20-2号；牟孝全、孙蓉珊《最高
额保证合同》（2015）连银最保字第133231-20-3号；牟春兴、曲艺《最高额保证合同》（2015）连银
最保字第133231-20-1号；瓦房店涌泉果品有限公司《最高额保证合同》（2015）连银最保字第
133231-20-4号；牟春兴《最高额抵押合同》（2015）连银最抵字第133231-20-1号

大连船舶配套产业园有限公司《保证协议》渤连分保证（2013）第85号；辛敏平、王梅香《保证协
议》渤连分保证（2013）第86号

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

更正公告
中国建设银行股份有限公

司大连市分行与中国华融资产
管理股份有限公司大连市分公
司于 2018 年 10 月 31 日刊登在

《辽宁日报》第 16版的债权转让
暨债务催收联合公告中，基准日
应为 2018 年 4 月 30 日，特此更
正。

中国华融资产管理股份有限
公司大连市分公司

中国建设银行股份有限公司
大连市分行

注销声明
凤城市翔翊运输有限公司，营业执

照号：91210682098092299M，经公司股
东决定解散，请各债权人、债务人自登
报之日起 45 日内，来本公司申报债
权。本公司债权人未在规定期限内行
使上述权利的，公司将按照法定程序注
销，特此声明。

地址：凤城市红旗镇永兴村七组
联系人：曹根
联系电话：18904251111

凤城市翔翊运输有限公司
2019年1月25日

▲大连华圣劳务有限公司资质证书丢失，证书编号：C1014021021501,声明作废。
▲大连圣兴劳务有限公司资质证书丢失，证书编号：C10140210215002-2，声明作废。
▲大连建昌人防设备配套有限公司(辽)JZ安许证字[2018]012318安全生产许可证副本丟失作废。
▲大连鼎致建筑工程有限公司(辽)JZ安许证字[2018]012326安全生产许可证副本丟失作废。
▲大连容大装饰工程有限公司(辽)JZ安许证字[2019]012468安全生产许可证副本丟失作废。
▲大连友兰环保产业有限公司(辽)JZ安许证字[2019]012456安全生产许可证副本丟失作废。
▲大连宜华电力安装工程有限公司(辽)JZ安许证字[2019]012450安全生产许可证副本丟失作废。
▲中国人民财产保险股份有限公司沈阳市分公司（税号91210100604724739C）开具增值税专用发票抵扣联丢失，代码2100183130，发票号02172182，发票金额943.4元，
税额56.6元，特此声明。
▲阜新新鸿运物业管理有限公司彰武分公司税控盘丢失，声明作废。
▲中国电信集团有限公司铁岭分公司（税号：912112007443370529）开具的NO:00199391-00199395号发票二、三联丢失，代码2100172160，特此声明。

遗失声明

辽宁男篮一路高歌猛进豪
取 23 连胜，球迷在欢欣鼓舞之
余，也在关注着赵继伟的恢复情
况。作为辽篮上赛季夺冠阵容
拼图中极为重要的一环，赵继伟
的回归就意味着辽篮进入“完全
体”，从而向本赛季总冠军发起
最后的冲刺。那么，赵继伟的复
出会在什么时候呢？

在1月22日主场迎战新疆队
比赛之前，赵继伟出现在辽宁男
篮的训练场上，这也让人猜测他
是否会提前复出。不过在接受
采访时，主教练郭士强给出了否
定答案，当天晚上赵继伟也确实
没有出现在 12 人大名单中。实
际上，对于不久之前才从严重伤
病中恢复的赵继伟，目前身体能
否适应高强度的对抗还是未知
数，如果仓促复出再度受伤，未
免得不偿失。另外，从上赛季
总决赛第四场之后，赵继伟整
整 9 个月没有参加过辽篮的正
式比赛，想要融入辽篮本赛季
的战术体系，还需要一段时间
的合练。所以，赵继伟的复出急
不得。

但换个角度看，赵继伟的复
出 时 间 也 不 会 拖 得 太 久 。 毕
竟，和常规赛相比，季后赛的强

度更大，既然赵继伟回归的目
的就是助力辽篮冲击总冠军，
那么在季后赛之前，用 10 场左
右的常规赛来让他进一步与队
友磨合，并逐渐适应比赛节奏，
应当是一个比较合理的选择。
目前，常规赛还剩下 12 轮，在经
过广州和福建两个客场之后，
辽篮在春节之前最后两场比赛
都是在主场，对手分别是深圳
队和广州队，如果赵继伟训练
情况良好的话，或许会有机会
登场。如果教练组出于保险起
见把赵继伟复出的时间再做延
迟，春节之后的第一场比赛，辽
篮将在客场迎战已经无欲无求
的南京同曦队，那会是赵继伟最
好的复出时机。

不过，由于远离赛场太久，
赵继伟恐怕很难一下子恢复到
上赛季的状态。尽管如此，赵继
伟依然对辽篮冲击总冠军有着
积极的意义。作为国家队的主
力控卫，赵继伟的风格对于辽篮
后卫线是一个有益的补充，一旦
赵继伟与郭艾伦、刘志轩、高诗
岩、哈德森并肩作战，就意味着
辽篮在阵容的调配上有了更多
的选择余地，而到了季后赛，这
一点是非常重要的。

复出进入倒计时

辽篮春节前后将迎回赵继伟
本报记者 李 翔

击败强敌新疆队，豪取创队史纪
录的 23 连胜，但紧凑的赛程让辽宁
男篮没有太多时间享受胜利的喜
悦。1 月 25 日，CBA 常规赛第 35 轮
比赛就将全面开战，辽宁男篮本赛
季第二次做客广州，由于广州队和
下轮的对手福建队都处于季后赛冲
刺的关键阶段，辽宁男篮这两个客
场困难重重，稍有不慎连胜纪录就会
戛然而止。

辽篮比广州队多了一天休息
时间，但这并不意味辽篮有任何体
能上的优势。因为常规赛第 33 轮
广州队也是主场作战，而且八一队
实力有限，没有给他们带来太大麻

烦，广州队基本半场结束就锁定了
胜局。全场比赛，小外援弗格只打
了 27 分钟，而西热力江出场时间还
不到 16 分钟，主力球员都得到了很
好的休整机会。相反，辽篮上周与
吉林队苦战三加时的后续影响还
未 完 全 消 散 ，在 与 新 疆 队 的 比 赛
中，韩德君表现出明显的疲劳。经
过与新疆队的激战，辽篮主力阵容
的体能消耗只会更加严重，此消彼
长，辽篮与广州队的实力差距被进
一步缩小。

值得注意的是，与上半程相比，
广州队大外援已经发生了变化，科
里·杰弗森取代斯贝茨出现在广州队

阵容中。斯贝茨曾是NBA总冠军成
员，实力毋庸置疑，但比赛中多少有
些偷懒，总喜欢拉出来投三分。在辽
篮上一次面对广州队时，斯贝茨 10
投 3中，只得到 10分，这也是广州队
失利的主要原因。身高 2.06 米的杰
弗森虽然加盟广州队以来 4 场比赛
只交出场均 17 分、7 个篮板的数据，
但他的比赛态度非常积极，也正在融
入球队的攻防体系之中，广州队内线
防守有很大的提升。如果辽篮在内
线占不到优势，那么想要客场击败广
州队就会很困难。

在积 分 榜 上 ，广 州 队 以 18 胜
16 负暂时排在第八位，但相比第

13 名只有两个胜场的优势，这并
不 是 一 个 安 全 距 离 。 所以说，本
场比赛，广州队有足够的理由全力
争胜，哪怕对手是已经取得 23 连
胜的卫冕冠军。上赛季常规赛，广
州队是唯一双杀辽篮的球队，仅凭
这一点，辽篮就需要打起十二分的
精神面对这个对手。虽然连胜纪
录不是很重要，但对于 25 日的比
赛，辽篮还是要做好打硬仗的心理
准备。

广州队以逸待劳

辽篮又面临一场硬仗
本报记者 李 翔

本报讯 记者李翔报道 1 月
20 日至 24 日，近百名热爱雪上运动
的小朋友欢聚在沈阳体育学院白清
寨滑雪场，参加在这里举行的2019“世
界雪日暨国际儿童滑雪节 ”活动。

据了解，“世界雪日暨国家儿童
滑雪节”是由国际滑雪联合会设立的
活动项目，在全球 40 多个国家和地
区同时开展，参与群体是4到14岁的
少年儿童。在本次活动中，白清寨滑
雪场除了为孩子们提供免费的滑雪
体验课，还特意为他们设置了单双板

趣味追逐赛、极限运动滑板滑雪计时
赛以及趣味拔河比赛，让孩子们更好
地体验雪上运动的魅力。1998年长
野冬奥会自由式滑雪空中技巧银牌
得主、沈阳体育学院冰雪教研室副教
授徐囡囡在接受采访时表示：“‘世界
雪日暨国际儿童滑雪节’活动是独具
特色的标志性少年儿童体育活动，主
题是‘冬奥有我，健康童年’。如今，
辽沈冬季项目蓬勃发展，大众参与程
度尤其是青少年儿童的参与程度，较
以往有大幅度的提升。”

白清寨滑雪场举行世界雪日活动

广州VS辽宁导视
DAOSHI

今日19时35分

辽宁卫视体育频道直播

1 月 23 日，中国国家拳击队在美国休斯敦和当地拳击选手进行训练比
赛。近日，中国国家拳击队分别在美国科罗拉多州和得克萨斯州的休斯敦市
进行训练，备战2020年东京奥运会。这是中国拳击队队员张荣（右）在70公斤
级比赛中。

国家拳击队备战东京奥运会

本报讯 记者黄岩报道 1 月 23
日 NBA 常 规 赛 ，哈 登 拿 下 61 分 ，
帮 助 火 箭 队 在 客 场 以 114∶110 险
胜 尼 克 斯 队 ，哈 登 展 现 出 无 人 能
挡的霸气。凯尔特人队以 123∶103
大胜骑士队，获得五连胜。

本场比赛，哈登还有 15 个篮板
入账，展现出无人能挡的霸气，他的
罚球命中率高达 88%。尼克斯队在
上半场略占优势，半场结束时，一度
领先 5 分。第三节成为全场比赛的
转折点，火箭在哈登的率领下迅速将
比分反超。第三节结束时，火箭队以

88∶78领先。末节，尼克斯队在最后
几十秒时将比分反超至 108∶107。
关键时刻，哈登两罚两中，戈登命中
三分，哈登抢断后再暴扣，火箭队锁
定胜局。

尼克斯队特里尔砍下 31 分，小
哈达威得到21分。

另外，步行者 110∶106 险胜猛
龙；热火99∶111不敌快船；76人122∶120
险胜马刺；公牛 101∶121 负于老鹰；
篮网114∶110战胜魔术；灰熊107∶118
不敌黄蜂；鹈鹕 94∶98 憾负活塞；爵
士114∶108力克掘金。

哈登61分助火箭险胜
凯尔特人豪取五连胜

1月 24 日，在 2018-2019 赛季中国男子篮球职业联赛（CBA）常规赛
第35轮比赛中，青岛队主场以108∶129不敌广东队。这是广东队球员周
鹏（右）在比赛中扣篮。 本版照片由新华社提供